
Lidečko
Kraj: Zlínský Okres: Vsetín

Správní obvod: Vsetín GPS souřadnice: 49.203031N, 18.051300E

Nadmořská výška: 445 m n. m. První pís. zmínka: 1424 (600 let) Katastrální výměra: 1 735 ha

Počet obyvatel: 1 841 PSČ: 756 12

Adresa URL: www.lidecko.cz

Počet obyvatel obce Lidečko

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

142 789 136 774 1 841

Historie počtu obyvatel obce Lidečko
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 142 789 136 774 1 1 841
1.1.2023 143 785 135 777 10 1 840
1.1.2022 139 780 129 782 0 1 830
1.1.2021 141 780 128 781 5 1 830
1.1.2020 141 781 120 783 8 1 825
1.1.2019 137 786 119 775 11 1 817
1.1.2018 136 779 124 767 12 1 806
1.1.2017 136 774 116 768 -2 1 794
1.1.2016 138 778 121 759 -26 1 796
1.1.2015 143 786 136 757 -1 1 822
1.1.2014 149 782 140 752 -2 1 823
1.1.2013 155 777 139 754 1 825
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